MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE ANGRA DOS REIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TERRITÓRIOS, SOCIEDADE E POLÍTICAS PÚBLICAS

A coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu em Territórios, Sociedade e Políticas Públicas (PPG-TSPP),

torna público o resultado dos recursos contra as notas da primeira fase do processo seletivo de mestrado

acadêmico presencial 2026, conforme cronograma do Edital PPG-TSPP Nº 01/2025.

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS DA PRIMEIRA FASE

CPF TIPO DE VAGA
PROVA DE

CONHECIMENTOS
SITUAÇÃO RECURSO

***358717-** Ampla Concorrência 7,0 APROVADO DEFERIDO

***621347-** Servidor da UFF 5,0 REPROVADO INDEFERIDO

***509918-** Ação afirmativa - Pretos, Pardos e Indígenas 5,0 REPROVADO INDEFERIDO

***789077-** Ação afirmativa - Povos e Comunidades Tradic 5,0 REPROVADO INDEFERIDO

***739737-** Ampla Concorrência 6,0 REPROVADO INDEFERIDO

***703967-** Ampla Concorrência 5,0 REPROVADO INDEFERIDO

***658617-** Ampla Concorrência 5,0 REPROVADO INDEFERIDO

Angra dos Reis, 14 de novembro de 2025

______________________________________

Prof. Dr. Andrés del Río

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Territórios, Sociedade e Políticas Públicas

		2025-11-14T22:08:41-0300